REGISTRO AUTORIZZAZIONI IN DEROGA ATTIVITA' RUMOROSE - ANNO 2024
DEROGHE ATTIVITA' RUMOROSE TEMPORANEE - MANIFESTAZIONI AL DI FUORI DI AREE A PUBBLICO SPETTACOLO

Numero Pratica Data Protocollo Data Rilascio

2024/0129/AMB
2024/0119/AMB
2024/0106/AMB
2024/0103/AMB
2024/0105/AMB
2024/0088/AMB
2024/0086/AMB
2024/0084/AMB
2024/0080/AMB
2024/0085/AMB
2024/0081/AMB
2024/0072/AMB
2024/0063/AMB

2024/0076/AMB
2024/0073/AMB
2024/0069/AMB
2024/0068/AMB
2024/0064/AMB
2024/0061/AMB
2024/0058/AMB
2024/0055/AMB
2024/0048/AMB
2024/0036/AMB
2024/0033/AMB
2024/0026/AMB

14/11/2024
20/09/2024
04/09/2024
28/08/2024
26/08/2024
11/07/2024
08/07/2024
04/07/2024
04/07/2024
01/07/2024
01/07/2024
14/06/2024
23/05/2024

24/06/2024
11/06/2024
10/06/2024
07/06/2024
28/05/2024
02/05/2024
2210412024
19/04/2024
12/04/2024
13/03/2024
0710312024
28/02/2024

19/11/2024
10/10/2024
12/09/2024
03/09/2024
12/09/2024
18/07/2024
10/0712024
10/0712024
05/07/2024
10/0712024
05/07/2024
19/08/2024
10/0712024

24/06/2024
19/06/2024
10/06/2024
10/06/2024
10/06/2024
31/05/2024
16/06/2024
2910512024
16/04/2024
22/03/2024
03/04/2024
01/03/2024

Richiedente
ORATORIO SAN CASCIANO
STARFIRE FUOCHI TOSCANA
STARFIRE FUOCHI TOSCANA

ASSOCIAZIONE DELLE CONTRADE SANCASCIANESI APS

STARFIRE FUOCHI TOSCANA

CCN SAN CASCIANO VAL DI PESA
PIROTECNICA SOLDI

PROLOCO SAN CASCIANO VAL DI PESA
PIROTECNICA SOLDI

PIROTECNICA SOLDI

PIROTECNICA SOLDI

ASSOCIAZIONE DELLE CONTRADE SANCASCIANESIAPS
ASSOCIAZIONE DELLE CONTRADE SANCASCIANES| APS

CIRCOLO CHIESANUQVA

ASSOCIAZIONE DELLE CONTRADE SANCASCIANES| APS

PROLOCO SANCASCIANO
CIRCOLO CHIESANUQVA
CIRCOLO CHIESANUQVA
STAR FIRE FUOCHI TOSCANA
ZERO BEGHE FESTIVAL
PROLOCO SANCASCIANO
CIRCOLO ARCI LA ROMOLA
PROLOCO SANCASCIANO

Ubicazione Evento
PIAZZA CAVOUR
VIA FALTIGNANO, 4
VIA FALTIGNANO, 4
PIAZZA ALDO MORO
VIA FALTIGNANO, 4
PIAZZA PIEROZZI
VIA SANTA MARIA A MACERATA
PIAZZAVITTORIO VENETO
PIAZZAVITTORIO VENETO
VIA SAN PIERO DI SOTTO, 1
PIAZZA DELLA REPUBBLICA
VIA TERRACINI
VIA G. GALILEI

VIABRUNELLESCHI, 29

PIAZZA DELLA REPUBBLICA
PIAZZA VITTORIO VENETO

VIA BRUNELLESCHI, 29

VIA BRUNELLESCHI, 29

VIA FALTIGNANO, 4

VIA SAN PIERO DI SOTTO, 10 A
PIAZZA DELLA REPUBBLICA
PIAZZA AIACCIA
PIAZZAVITTORIO VENETO

ASSOCIAZIONE DELLE CONTRADE SANCASCIANESIAPS PIAZZA DELLA REPUBBLICA

FUOCHI SHOW

VIA GABBIANO

Durata Evento

8 dicembre 2024
12 ottobre 2024

21 e 27 settembre 2024
13-15 settembre 2024

14 settembre 2024
18 e 25 luglio 2024
24 luglio 2024

24 luglio 2024

22 luglio 2024

20 luglio 2024

13 agosto 2024
29-31 agosto 2024
13-14 luglio 2024

28 giugno 2024
2-4 agosto 2024
14-15 giugno 2024
21-23 giugno 2024
14 giugno 2024

1 giugno 2024
14-15 giugno

30-31maggio 1-2giugno

27aprile , 1maggio
14 aprile 2024

7 aprile 2024

4 marzo 2024



